MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CÂMPUS FRAIBURGO

Rua Cruz e Souza, nº 100 – Centro – Fraiburgo/SC – CEP: 89580-000
Fone/Fax: (49) 3246-9898 – fabio.pinheiro@fraiburgo.ifc.edu.br

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO CONCÂMPUS 02/2014

O  Diretor-Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº

161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

CONVOCA os membros titulares ou seus substitutos, em caso de impossibilidade,

para participação, para participar de Reunião, a ser realizada no dia 01/07/2014 às 19h00,

com a seguinte pauta:

Pauta:

1. Aprovação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Segurança do Trabalho -
Subsequente;

2. Aprovação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Informática – Subsequente;

3. Assuntos gerais;

Destaca-se  que  a  participação  de  todos  os  membros  é  importantíssima,  solicita-se

confirmação de presença, por e-mail juceli.felckilcker@fraiburgo.ifc.edu.br, até o dia 30/06/2014.

Atenciosamente,

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFCatarinense

Câmpus Fraiburgo
Portaria nº 161/2014 de 30/01/2014
Publicada no DOU em 03/02/2014